Alpenvorland 2022/23

E-Jugend Anfanger - Staffel 6, T2
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Dietmannsried/Altusried 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SG Kempten-Kottern 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 JSG Alpsee-Grunten Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 JSG Alpsee-Grinten 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Pfronten 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Sa. 12.11.2022 10:00
10:19
10:38
10:57
11:16
11:35
11:54
12:13

270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364
270364

Dietmannsried/Altusried
JSG Alpsee-Grunten I
TSV Pfronten

JSG Alpsee-Griinten Il
JSG Alpsee-Griinten
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TSV Pfronten

SG Kempten-Kottern
JSG Alpsee-Grinten
Dietmannsried/Altusried
SG Kempten-Kottern
TSV Pfronten

JSG Alpsee-Grinten Il
JSG Alpsee-Griinten
JSG Alpsee-Griinten Il

Dietmannsried/Altusried
TSV Pfronten

12:32 270364
12:51 270364

Sailer, Thomas, Hartmannstrae, 105, 91052 Erlangen, Mobil:
0151 75024098, Tel..: 015175024098, thomas.sailer@bhv-
online.de

JSG Alpsee-Griinten
SG Kempten-Kottern

Hallenverzeichnis

270364  Sonthofen, Allgausporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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